

Utvalg:	Forskningsutvalget	Dato: 23.06.2021
FU-sak: 21/21		Arkivsaknr.:

Åpne læringsressurser. Gjennomgang av høringsvar og forslag til oppfølgingsplan

Innledning

Det vises til FU-sak 10/21 Åpne læringsressurser drøftet 24.03.2021. Dokumentet «Åpne læringsressurser. Utredning av arbeidsgruppen for regelverket» har vært på høring ved fakultetene med frist 7. juni. Det er mottatt høringsinnspill fra følgende fakultet:

Fakultet for kunst, musikk og design
Det juridiske fakultetet
Det samfunnsvitenskapelige fakultet
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet v/ Matematisk institutt, Geofysisk institutt, Institutt for biovitenskap/bioCEED

De fleste høringsvarende innleder med at det er gjort et godt og grundig arbeid med utredningen. De slutter seg i all hovedsak til oppfølgingsforslagene som skisseres. Arbeidsgruppen takker for alle innspillene i høringsrunden.

Hovedpunktene i høringsvarene er oppsummert og systematisert i vedlegg 1. Flere høringsinnspill går på spørsmål om konkrete uklårheter eller behov for avklaringer i dokumentet. Disse har arbeidsgruppen forsøkt å svare på. De øvrige innspillene krever videre utredning av problemstillinger eller konkretisering av oppfølgingstiltak. Innspillene fra høringsrunden er viktige sammen med arbeidsgruppens utredning i det videre arbeidet.

Høringsdokumentet var også drøftet i Utdanningsutvalget på møte 20. Mai. Innspillene er tatt med som vedlegg 2.

I dokumentet «Åpne læringsressurser. Utredning av arbeidsgruppen for regelverket» foreslås det tiltak for å fremme en kultur for deling av læringsressurser ved UiB, både internt og åpent, videreutvikling av en støttetjeneste for undervisere, gjennomgang av informasjon på UiBs nettsider om opphavsrett og personvern, kurs og opplæring.

Arbeidsgruppen viser til universitetsstyretsaken den 24.9.2020 (sak 101/20), som fastslår at det er UiB læringslab, i samarbeid med Universitetsbiblioteket og andre relevante enheter og fagmiljøer ved UiB som skal koordinere arbeidet med åpne læringsressurser. Arbeidsgruppen foreslår derfor at UiB læringslab sammen med Universitetsbiblioteket får et koordinerende ansvar for å følge opp tiltakene som foreslås i utredningen, og at kompetanse som ligger hos andre enheter og fagmiljøer trekkes inn etter behov.

Saken legges med dette frem for utvalget til drøfting.